A

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

1° Girodi Dino- Km. 18

Approvazione Fidal Piemonte n. 523/strada/2024
Organizzazione: ALOO1 Atl. Alessandria - Castelletto Monferato

Corsa su Strada M/F - Km. 18

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2anovi2.06)
F|nd|e - Corsasus. 18 Km

Circolo SOMS Giardinetto - 24 nov 2024 - 09:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
116 SPETTOLI Luciano 2001 SM ALOOT ATL. ALESSANDRIA
2 32 ROSELLI Gabriele 1991 SM ALOO7 ATL. NOVESE
3 14 MANDRINO Andrea 2002 PM ALOO1 ATL. ALESSANDRIA
4 133 QUAGILIA Giovanni 1992 SM CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
5 116 AGNOILIN Christian 1984 SM40 VCO070 ASD GAC PETTINENGO
6 126 CANEPA Simone 1990 SM ALOOT ATL. ALESSANDRIA
7 129 SCURO Vincenzo 1987 SM35 NA992 CAIVANO RUNNERS
8 3I ROMAGNOLLO Stefano 1986 SM35 ALOO7 ATL. NOVESE
9 34 SCABBIO Diego 1973 SM50 ALOO7 ATL. NOVESE
10 38 MARTINOTTI Paolo 1983 SM40 ALOT1 ASD VERDENERO
n a7 STRANEO Valeria 1976 SF45 ALO30 AZALAI AS.D.
12 48 ARSENIATO Diego 2006 JM ALO31 BIO CORRENDO AVIS
13 23 FRATTINI Antonio 1986 SM35 ALOO7 ATL. NOVESE
14 50 BULICH Davide 1990 SM ALO31 BIO CORRENDO AVIS
15 91 MUSSO Costante 1973 SM50 ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
16 114 VANETTI Marco 1970 SM50 VCO006 G.P. TRINESE
17 13 MANZATO Roberto 1982 SM40 VCO006 G.P. TRINESE
18 117 BAGNASACCO Alberto 1967 SM55 VCO046 ATL. TRIVERO 2001
19 80 TUDINI Emanuele 1987 SM35 ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
20 70 CANE Daniele 1992 SM ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
21 92 STEFANI Elisa 1986 SF35 ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
22 130 ZAVANONE llaria 1981 SF40 VR840 WOMAN TRIATHLON ITALIA A.S.D.
23 94 COSTA Giorgio 1959 SM65 ATO06 MEZZALUNA A.P.D.
24 90 CORRADI Carola 1996 SF ATOO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
25 57 MAIANDI Lorenzo 1959 SM65 ALO31 BIO CORRENDO AVIS
26 12 GENERALE Alessandro 1980 SM40 ALOOT ATL. ALESSANDRIA
27 46 SILVANI Elehanna 1973 SF50 ALO30 AZALAI AS.D.
28 121 QUARTERO Matteo 1997 SM RR999 RUNCARD
29 72 COSTA Pierpaolo 1977 SM45 ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
30 99 ZAIA Marco 1974 SM50 ATO06 MEZZALUNA A.P.D.
31 62 PATRUCCO Andrea 1980 SM40 ALO31 BIO CORRENDO AVIS
32 53 DIRUTIGLIANO Fabio umbe 1977 SM45 ALO31 BIO CORRENDO AVIS
33 22 DISPENSA Cristian 1993 SM ALOO7 ATL. NOVESE

34 63 PIERRO Vincenzo 1960 SM60  ALO31BIO CORRENDO AVIS



https://www.fidal.it/atleta/SPETTOLI+Luciano/dKmRk5mobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Gabriele/fqmRkpmlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDRINO+Andrea/dKmRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUAGLIA+Giovanni/dKyRk5qfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGNOLIN+Christian/dKAAARlJOobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEPA+Simone/dKmRk5qfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCURO+Vincenzo/dKmRkpqgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLLO+Stefano/dKmRlJKkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCABBIO+Diego/dKmRk5ioaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINOTTI+Paolo/dKmRk5ufcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRANEO+Valeria/dKmRk5eka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARSENIATO+Diego/dKmRlJOmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATTINI+Antonio/dKmRlJOjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULICH+Davide/dKmRk5uobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSO+Costante/dKuRk5alcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANETTI+Marco/dKAAARlJOmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZATO+Roberto/dKAAARlJiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNASACCO+Alberto/dKAAARlJSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUDINI+Emanuele/dKmRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANE+Daniele/dKmRlJOlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Elisa/dKmRk5aocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVANONE+Ilaria/dKmRk5ugaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Giorgio/dK6RkpOgaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADI+Carola/dayRkpOkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIANDI+Lorenzo/dK6RlJembGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENERALE+Alessandro/dKmRk5qjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVANI+Elehanna/dKmRk5inaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTERO+Matteo/hbmVlZSia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Pierpaolo/dKmRk5uhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAIA+Marco/dKuRk5efa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRUCCO+Andrea/dKmRlJOgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIRUTIGLIANO+Fabio+umbe/dKmRlJKfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISPENSA+Cristian/dKmRlJOhamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERRO+Vincenzo/dKmRk5mhaGQ%3d

Clas.
35
36
37
38
39
40

4]
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

8l
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94

Pett.
89
1
52
84
134
85
88
83
33
100
13
54
41
59
51
55
39
45
86
18
27
20
26
125
101
97
93
68
105

128
123

44
73
24
43
131
8l

49
122
74
79
135
107
106
40
56
132
61
76

127
30
110
109
37
77

Atleta

BIONDI Oscar

BONAFE' Sabrina
DALLANGELO Enrico
CARNIATO Marco

BONICELLI Mattia

CAZZATO CORCIULO Donato

TERZONI Massimiliano
CAIRO Marita

SALZANI Valeria

BOERO Pietro

GILARDI Luigi

FARAVELLI Gianni

CALIA Nicola

MOCCI Maria cristina
CHIRIOTTI Mauro
FERRARIO Luca
RACCONE Giancarlo
MARINO Giuseppe
SCAPARRINO Franco
BLONNA Biagio

MOLINARI Andrea
CASTELLANI Gian maria
IUGA Cati bianca
CANNINO Filippo
CARENZO Stefano
RONCO Roberto
BONALDO Federico
CAMBARERI Angelo
BALDISSONE Alessandro
CARUSO Salvatore

CIANI Elisa

CLIVIO Marco

SIMONELLI Laura
GRASSANO Davide
FAGNONI Annalisa
GIACOBBE Fulvio giusepp
CONDINA Annita
DAVOLIO Barbara
VENTURELLI Fabio
BONAFE' Davide
BORRIONE Roberto
SILVESTRINI Laura

GERBI Giuliana

TIZZANI Pierfelice carl
NOCENTI Widly

LESSIO Enrico
COMBERLATO Cesare
SASSO Piermario
MACCARINI Alessandro ma
GRACI Concetta

ORRU Alessandro

LENTI Federica
MARTIGNETTI Luigi
PERRINI Francesco antonio
REPETTI Paola

MARTINELLI FERRERO Fabr
MARTINELLI FERRERO Umbe
MARIANI Franco
MIGLIETTA Gloria
CAMPODIPIETRO Pellegrin

Anno
1983
1982
1965
1979
1979
1970
1971
1971
1988
1964
1989
1974
1960
1967
1976
1974
1974
1977
1962
1978
1986
1977
1980
1966
1977
1971
1998
1961
1979
1968
2005
1971
1972
1970
1968
1963
1970
1975
1963
1965
1971
1974
1965
1961
2002
1985
1991
1948
1983
1967
1976
1991
1961
1961
1981
1962
2002
1946
1976
1972

Cat.
SM40
SF40
SM55
SM45
SM45
SM50
SM50
SF50
SF35
SM60
SM35
SM50
SM60
SF55
SM45
SM50
SM50
SM45
SM60
SM45
SM35
SM45
SF40
SMbG5
SM45
SM50
SM
SM60
SM45
SM55
JF
SM50
SF50
SM50
SF55
SM60
SF50
SF45
SM60
SM55
SM50
SF50
SF55
SM60
PM
SM35
SM
SM75
SM40
SF55
SM45
SF
SM60
SM60
SF40
SMG60
PM
SM75
SF45
SM50

Societa

ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ALOOT ATL. ALESSANDRIA

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.

ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.

ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.

ALO34 O131RUN OF MADE A.S.D.

ALO34 O131RUN OF MADE A.S.D.

ALOO7 ATL. NOVESE

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ALOO1 ATL. ALESSANDRIA

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

ALO30 AZALAI AS.D.

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

ALOT1 ASD VERDENERO

ALO30 AZALAI AS.D.

ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOO7 ATL. NOVESE

EPSO1 UISP A.S.D. SESIA RUNNING

EPSOT UISP A.S.D. SESIA RUNNING
ATO06 MEZZALUNA A.P.D.

ATO06 MEZZALUNA A.P.D.

ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
RR999 RUNCARD

ALOO7 ATL. NOVESE

ALOOT ATL. ALESSANDRIA

VAI128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI
ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.

ALO30 AZALAI AS.D.

ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO30 AZALAI AS.D.

EPOS03 UISP G.P. AVIS NOVELLARA
ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ALO31 BIO CORRENDO AVIS

VAI128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI
ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ALOOT ATL. ALESSANDRIA

RR999 RUNCARD

RR999 RUNCARD

ALOT1 ASD VERDENERO

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ALO31 BIO CORRENDO AVIS

ALOT1 ASD VERDENERO

ALOO7 ATL. NOVESE

TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

ALOTI ASD VERDENERO
ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON

Prestazione


https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Oscar/dKmRlJKhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAFE%27+Sabrina/dKmRk5ifbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27ANGELO+Enrico/dKAAARk5ekaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIATO+Marco/dKmRlJKkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONICELLI+Mattia/dKmRk5mjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZATO+CORCIULO+Donato/dKmRk5qib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZONI+Massimiliano/dKmRk5uja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAIRO+Marita/dKmRk5qnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALZANI+Valeria/dqAAARl5egcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOERO+Pietro/dKiRk5WobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Luigi/dKmRlJSicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARAVELLI+Gianni/dKmRk5qobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALIA+Nicola/dqAAARlpuhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOCCI+Maria+cristina/dKAAARlJSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRIOTTI+Mauro/dKmRlJKncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RACCONE+Giancarlo/dKmRk5qlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Giuseppe/dKmRk5uhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPARRINO+Franco/dKmRk5qfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLONNA+Biagio/dKmRlJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+Andrea/dKmRk5uhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Gian+maria/dKmRlJShamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IUGA+Cati+bianca/dKmRlJKlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNINO+Filippo/eLeTl5Kgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARENZO+Stefano/eLeTl5Kgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCO+Roberto/dKuRk5qia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALDO+Federico/dKuRk5eibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBARERI+Angelo/dKmRk5afbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDISSONE+Alessandro/hbmUmJimcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Salvatore/dKmRk5qiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIANI+Elisa/dKmRlJOjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLIVIO+Marco/drKRkpeiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONELLI+Laura/dKmRlJKhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSANO+Davide/dKmRk5qma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGNONI+Annalisa/dKmRk5enamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOBBE+Fulvio+giusepp/dKmRk5umcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONDINA+Annita/dKmRlJSiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVOLIO+Barbara/eLeTl5Kka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLI+Fabio/dKmRk5encWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAFE%27+Davide/dKmRk5ifa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRIONE+Roberto/dK6RlZSobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRINI+Laura/drKRkpOibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBI+Giuliana/dKmRlJKjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIZZANI+Pierfelice+carl/dKmRk5inbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOCENTI+Widly/dKmRk5mlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LESSIO+Enrico/hbmUmpioa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMBERLATO+Cesare/hbmVlZmgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSO+Piermario/dq2RlJKfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCARINI+Alessandro+ma/dKmRlJOmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRACI+Concetta/dKmRk5eob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORRU+Alessandro/dKmRlJSicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTI+Federica/dKmRlJSfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIGNETTI+Luigi/dKmRk5uma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRINI+Francesco++antonio/dKmRlJOja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPETTI+Paola/dKmRlJKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+FERRERO+Fabr/dK6RmJakamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+FERRERO+Umbe/dK6RmJakamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Franco/dKmRk5qlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIETTA+Gloria/dKmRlJOjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPODIPIETRO+Pellegrin/dKmRk5imcGQ%3d

Clas.
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
m
112

Pett.
115
137
36
118
120
104
82
60
28
136
29
102
35
71
124
119
103
78
112

Atleta

VALLI Carmela
GESUATO Franca
CAVANNA Pietro
ROGGERO Aldo

TORTI Enzo
MACCACCARO Bruna
ANERDI Patrizia
MURGIA Efisio
MOLINARI Emanuele
SCIBETTA Leonardo
PAVESE Camillo
IURILLI Elisabetta
TINELLI Paolo
CERVERO Maria rosaria

MOLINARI Marzio
GALLIA Daniela
CAVALLERI Michele
SARTORIO Carlotta
GUIDO lgor giuseppe

Anno
1965
1975
1964
1951
1952
1957
1969
1965
1973
1973
1943
1970
1963
1965
1953
1956
1958
1958
1981

Cat.
SF55
SF45
SM60
SM70
SM70
SF65
SF55
SMb5
SM50
SM50
SM80
SF50
SM60
SF55
SM70
SF65
SMG65
SF65
SM40

Societa Prestazione
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

ALOT1 ASD VERDENERO

CNOI17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ALOT1 ASD VERDENERO

RE128 ATL. REGGIO ASD

ALO34 O131RUN OF MADE A.S.D.

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

ALOO7 ATL. NOVESE

ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ALOO7 ATL. NOVESE

GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.
ALOO7 ATL. NOVESE

ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
VCO006 G.P. TRINESE

ALOT1 ASD VERDENERO

GEI00 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON

VCO006 G.P. TRINESE DNF


https://www.fidal.it/atleta/VALLI+Carmela/dKAAARk5uibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GESUATO+Franca/dKmRlJKfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVANNA+Pietro/dK6RlJekb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGGERO+Aldo/dKyRk5qicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTI+Enzo/dK6RlJelaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCACCARO+Bruna/erGRkpqhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANERDI+Patrizia/dKmRlJKgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURGIA+Efisio/dq2RlZOnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+Emanuele/dKmRlJOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIBETTA+Leonardo/dKmRlJOncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVESE+Camillo/dKmRk5afcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IURILLI+Elisabetta/damRkpKhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINELLI+Paolo/dKmRlJKhcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVERO+Maria+rosaria/dKmRk5enamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+Marzio/dK6RlZiha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIA+Daniela/dK6RlJekcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLERI+Michele/daiRkpWoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORIO+Carlotta/dKmRlJKncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDO+Igor+giuseppe/dKAAARlJiiams%3d

